nH

BT

cp

ur

nT

c6

1kypc

Il kypc

1 kypc

02

03

04

05

06

07

ceH

09

10

11

12

13

14

ceH

16

17

18

19

20

21

ceH

23

24

25

26

27

28

ceH

30

01

02

03

04

05

Al

Al

Al

oKT

07

08

09

10

11

12

Al

Al

Al

Paspa6oTunk

14

15

16

17

18

19

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

oKT

28

29

30

31

01

02

04

05

06

07

08

09

10

Al

Al

Al

Al

11

12

13

14

15

16

11

Al

Al

Al

Al

Al

OcHoBHas npoceccuoHanbHas

18

19

20

21

22

23

12

Al

Al

Al

Al

25

26

27

28

29

30

13

Al

Al

Al

Al

Al

02

03

04

05

06

07

14

ek

10

11

12

13

14

15

ek

16

17

18

19

20

21

16

27

28

17

10

11

19

06pa305aTeanaﬂ

=

X X X X X = X =X

X X X X =

AHB.

20

21

22

23

24

25

21

X X X X =X

AHB

27

28

29

30

31

01

22

YTBEPXXOAKO
MpopekTop no yye6Hoi, BocnuTaTeNnbHOM pa6oTe
1 MONOZEXHON NONUTHKe

KaneHpapHbli yuebHbili rpadpmk PTBOY BO HOxHO-Ypanbckuii FTAY

des
03
04
05
06
07
08

23

(2024-2025 yur.)

nporpamma 36.03.02 3oo0TexHus (Nnpocunb - PazBegeHne n cenekymns CeribCKOX03ANCTBEHHbBIX XXUBOTHbLIX U NTULbI)
3a04Has hopma obyueHns
Ges s Map Map Map Map Map anp anp anp anp Mali Mali Maii Mali WIOM WIOH WIOH WOH WOH WKON WKON WON Won aBr  aer  aBr  ar

17 24 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25

«
©
18 25 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 s
°
19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 ;g
g
20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28 X9
M
=
21 28 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29 -
a
22 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 c
25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 Al A2
B B A2 A2 A2 A2 K K K K K K K K « ©
Se 806
S ISEY
A2 A2 A2 A2 K K K K K K k K &3 &3
Sa ¥
4% 39
A2 A2 A2 A2 K K K K K K K K «©2 ~ 2
Y3 T8
s 2 45 2
A2 A2 A2 A2 B B K K K K k K K K 3% &¢
S e &
A2 A2 A2 B B B K K K K K K K K $8 g8
<& 58
3 3
B B Y Y Y Y A2 A2 K K K K K K K ¢ 4
36 85 8
S 88 9
Y Y Y Y A2 A2 A2 K K K kx K K K &< 93 ¢
Sa ¥ a ¥
4% 9% 9o
Y Y Y Y A2 A2 A2 K K K K K K K g2 82 5
s Vs S
< =4
Y Y Y Y A2 A2 A2 B B K K K K K K kK §¢ &8¢ &
Se ¢ &
Y Y Y Y A2 A2 A2 B B B K K K K K K K g8 g8 g
e g8 g
g 3 4
B B A2 A2 A2 K K K K K K K &
I~ 8~
S@ &8
A2 A2 A2 A2 K K K K K K K 83 &9
Jo g
A2 A2 A2 A2 KKKKKKKR’}Egé
s & %
A2 A2 A2 A2 B B K K K K K K K &g &¢
S 8¢
A2 A2 A2 A2 B B B K K K K K K K 38 938
w & 58
3 4

xa 98%3=

(Bcero Hepens: 4)

T3

a

000 x-go

C.A. YnunnaHosa

o v x

co<w xo

R

>

oo

™ sqx3gnvax

a

B 330 xxg88o

2

09.01.2025 - 29.08.2025 09.01.2025 - 29.08.2025

09.01.2025 - 29.08.2025

Bgoow @
Teo g u-x
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